令和３年７月５日

 保護者 様

宇都宮市立古里中学校長 柿本 和彦

宇河地区中学校総合体育大会について

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育に関しまして、ご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、７月９日（金）から宇河地区中学校総合体育大会が開催されます。各運動部の大会

日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。裏面をご覧ください。また、今回の地

区大会は、新型コロナウィルス感染対策を講じての実施になります。保護者の観戦について

は、各部ごとに異なりますので、各顧問にご確認ください。

 また、宇河地区中学校総合体育大会等により、下記の通り日課を一部変更しますのでお知ら

せいたします。なお、部活動のない生徒は１６:００まで自宅学習をするよう指導しておりま

す。重ねてのご理解とご協力をお願いいたします。

記

【変更の内容】

７月９日（金）宇河地区中学校春季体育大会の日課

〇対象生徒  大会のない生徒および部活動に所属していない生徒

〇生徒登校  ８：１５

〇活動内容  プリント学習等３時間（学年ごとの活動）

〇給  食  なし

〇下校時刻  １１：３０

〇そ の 他

次の点についてよろしくお願いいたします。

・部活動のない生徒は１６：００まで外出しない。

・当日部活動のある生徒は顧問の指示で行う。

・昼食を持参し、部の顧問の指示に従って昼食をとる。

・部活動終了時刻は１５：３０  １５：４５下校完了

部活動 引率者 期日 曜日 会場 対戦校等

7月9日 金 駒生A球場 一回戦　本郷

7月10日 土 県営A球場 二回戦　星が丘・一条の勝者

7月11日 日 県営A球場 準々決勝

7月17日 土 県営B球場 準決勝・決勝

7月9日 金 日環アリーナ 陽東中学校

7月10日 土

7月17日 土 宮の原中学校 宮の原、姿川、上河内

7月18日 日 17日の結果次第

7月10日 土 鬼怒中学校 vs 鬼怒中、田原中

7月17日 土 10日の結果次第

7月9日 金 上三川蓼沼グランド vs 本郷中

7月10日 土 石井緑地３番 vs 国本中・上三川中の勝者

7月11日 日 平出

7月17日 土 平出

7月18日 日 平出

7月9日 金 清原 団体戦（一回戦：上三川中）

7月10日 土 屋板運動場 個人戦

7月17日 土 清原 個人戦

7月9日 金 屋板運動場 団体戦（一回戦：上河内中）、個人戦

7月10日 土 清原 個人戦

7月17日 土 屋板運動場 個人戦

7月10日 土 宇都宮市体育館 団体　男子：横川、陽西 女子：晃陽、上河内

7月11日 日 宇都宮市体育館 シングルス

7月18日 日 宇都宮市体育館 ダブルス

7月21日 水 県武道場第一武道場

7月22日 木 県武道場第一武道場

競技名 引率者 期日 曜日 会場 対戦校等

7月17日 土
真岡市総合運動公園

陸上競技場

7月18日 日
真岡市総合運動公園

陸上競技場

7月9日 金 河内体育館 個人戦

7月10日 土 河内体育館 団体戦　vs本郷中

ソフトボール 星野 7月9日 金 柳田緑地

男子
バレーボール

小川勇
長谷

令和３年度　宇河地区総合体育大会

野球
村上
中野

バスケット
山野

小川芽

女子
バレーボール

大橋
松本

サッカー
渋井

小野崎

男子
ソフトテニス

手塚
※小島

陸上競技 小川芽

バドミントン 高徳

女子
ソフトテニス

冨田
黒﨑

卓球
川津
今野

剣道
山本

佐々木
※時